
UCHWAŁA NR X/108/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 grudnia 1994 r.

w sprawie zasad wydzierżawiania gruntów Gminy Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ oraz art. 4 i 6 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o

gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /tekst jednolity - Dz. U. z 1991 r. Nr 30
poz. 127, Nr 103 poz. 446 oraz z 1993 r. Nr 47 poz. 212, Nr 131 poz. 629, z 1994 r. nr 27 poz.

96, Nr 31 poz. 118 i Nr 84 poz. 384/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§1.*
* (Wyrok NSA z 18.06.96r. – stwierdzenie niezgodności z prawem §1 uchwały)

1. Ustala się obowiązujące stawki czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących mienie
komunalne miasta Krakowa w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej
uchwały.

2. W przypadku ustalania stawki czynszu dzierżawnego w drodze przetargu - stawki
określone w niniejszej uchwale są stawkami minimalnymi.

§2.

Ustalone stawki mogą być korygowane współczynnikiem inflacji ogłoszonym przez Główny
Urząd Statystyczny za trzy pierwsze kwartały danego roku z terminem obowiązywania od
dnia 1 stycznia roku następnego.

§3.

Ustala się podział miasta Krakowa na 4 strefy w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do
niniejszej uchwały.

§4.

Zarząd Miasta Krakowa. może w szczególnych sytuacjach zastosować ulgi i obniżki stawek,
stosując zasady określone uchwałą Nr LXXXII/538/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 maja
1993 r.

§5.
Traci moc z dniem 31 grudnia 1994 r. uchwała Nr CXI/741/94 Rady Miasta Krakowa z dnia
13 maja 1994 r.

§6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1995 r.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


